1, przysługujące z tytułu wykonywania przedmiotu zlecenia w ostatnim miesiącu danego okresu rozliczeniowego, o którym mowa w ust. 4, ulega powiększeniu w przypadku, jeżeli liczba godzin poświęconych przez Zleceniobiorcę na czynności związane wykonywaniem niniejszej umowy przekroczy w danym okresie rozliczeniowym, o którym mowa w ust. 4, wymiar 235 (słownie: dwieście trzydzieści pięć) godzin.
3. W przypadku, o którym mowa w ust. 2, do miesięcznego wynagrodzenia Zleceniobiorcy, przysługującego z tytułu wykonywania przedmiotu zlecenia w ostatnim miesiącu danego okresu rozliczeniowego, o którym mowa w ust. 4, doliczana będzie